PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2019г.  № 594
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.05.2018 г. № 276

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.05.2018 г. № 276 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества», «Деятельность библиотек и архивов», «Деятельность музеев»» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  29.11.2019г. № 546) (далее - Положение),  следующие изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                       А.Н. Васильев